[image: image2.png]

[image: image1.png]

[image: image2.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 ноября 2020 г.
	г. Арсеньев
	№
	681-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 30 декабря 2015 года № 948-па
«Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов
Арсеньевского городского округа и экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов Арсеньевского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Арсеньевского городского округа и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Арсеньевского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 30 декабря 2015 года № 948-па, следующие изменения:

1.1. Дополнить подпункт 2 пункта 1.2 подпунктом «в» следующего содержания:

«в) проектов муниципальных нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».
1.2. Исключить абзац третий пункта 2.4.3.
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского округа

 В.С. Пивень